
 
UCHWAŁY NR 39-45 

PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE  

W DNIU 26 WRZEŚNIA 2019 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 39/2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 września 2019r. 

 

 

w sprawie:  premii dla członków Zarządu. 

 

§ 1. 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, po zapoznaniu się  

z wynikami ekonomiczno - finansowymi Spółdzielni za II kwartał 2019r., działając  

na podstawie § 38 ust.2 pkt.2 lit.c,d Statutu Spółdzielni postanawia przyznać Członkom 

Zarządu premię za II kwartał 2019r. w następujących wysokościach: 

 

  

NAZWISKO I IMIĘ 

  

  STANOWISKO 

PREMIA  

NALEŻNA 

(%) 

 

PREMIA 

 PRZYZNANA 

 (%)  

Dąbrowski Mirosław Prezes 20% 20% 

Anna Nahorska        Z-ca Prezesa 15% 15% 

Zimny Jerzy Z-ca Prezesa 15% 15% 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 40/2019 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 września 2019r. 

 

w sprawie:  

                    wprowadzenia zmian do planu inwestycyjnego Spółdzielni stanowiącego 

                    załącznik planu finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” 

                    w Głogowie zatwierdzonego uchwałą Rady Nadzorczej nr 17/2019 z dnia 

                    31.01.2019r.  

             

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie postanawia co następuje:   

 

§ 1. 

1. Wprowadzić do planu inwestycyjnego Spółdzielni, stanowiącego załącznik planu 

finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie zatwierdzonego 

uchwałą Rady Nadzorczej nr 17/2019 z dnia 31.01.2019r., zadanie pn.: zagospodarowanie 

terenu zewnętrznego przy biurowcu przy ul. Sikorskiego 48 ( mienie Spółdzielni) na 

kwotę 500.000,00zł (netto). 

2. Źródłem finansowania przedmiotowego zadania będzie fundusz zasobowy Spółdzielni. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁY NR 41-45/2019 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 września 2019r. 

 

w sprawie:  

czynności prawnych dokonywanych pomiędzy Spółdzielnią a członkiem 

Zarządu 

 


